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Bestimmt ist es Ihnen bei einem Ihrer letzten Besuche in Ihrem T&L-Markt aufgefallen? Wir haben unser 
Logo modernisiert, einheitliche Teamkleidung eingeführt und teilweise bereits die Außenwerbung un-
serer Filialen angepasst. Weitere Märkte folgen Zug um Zug. Auch unser Handzettel bekommt über den 
Jahreswechsel ein neues Gesicht, um mit der ersten Ausgabe 2022 in neuem Glanz zu erscheinen.

Wir wünschen Ihnen bis dahin eine besinnliche Adventszeit und einen guten und vor allem gesunden 
Start ins kommende Jahr. 

 
Ihr TRINKEN & Leben-Team.

Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich · Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung

5.49ZU
GA

BEAKTION*

Gerolsteiner | versch. Sorten • 12 x 0,75L • 1

L =
 0,

61
 € 

• +
 3,

30
 € 

Pf
an

d

17.99ZU
GA

BEAKTION*

M
axlrainer | Festbier • 20 x 0,5L • 1L = 1,80 € •

 +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

++ ++

15.99AK
TI

ONSPREIS

Paulaner | W
eißbier Hell | Alkoholfrei • 20 x 0,5L • 

1L
 =

 1,
60

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

15.99AK
TI

ONSPREIS

M
önchshof | Sortiment • 20 x 0,5L • 1L = 1,6

0 €
 • +

 4,
50

 € 
Pf

an
d

3.99AK
TI

ONSPREIS

Desperados |  • 4 x 0,33L • 1L = 3,02 € • pfandfrei

16.99AK
TI

ONSPREIS

Tucher | Christkindlesmarktbier • 20 x 0,5L • 1
L =

 1,
70

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

*Z
ug

ab
en

: A
bb

. ä
hn

lic
h,

 s
ol

an
ge

 d
er

 V
or

ra
t r

ei
ch

t!

29.00AK
TI

ONSPREIS

Birkenhof | versch. Sorten • 1 x 0,5L • 1
L =

 58
,00

 € 
• p

f an
df

rei

7.99AK
TI

ONSPREIS

Schweppes | versch. Sorten • 6 x 1L • 1
L =

 1,
33

 € 
• +

 2,
40

 € 
Pfa

nd

7.99AK
TI

ONSPREIS

Schweppes | versch. Sorten • 6 x 0,75L • 
1L

 =
 1,

78
 € 

• +
 2,

40
 € 

Pfa
nd

15.99AK
TI

ONSPREIS

Gösser | Natur-Radler • 20 x 0,5L • 1L = 1,60 €
 • +

 3,
10

 € 
Pf

an
d

18.99AK
TI

ONSPREIS

Heineken | Lager • 24 x 0,33L • 1L = 2,40 € • +
 3,4

2 €
 Pf

an
d

TRINKEN&
Ihr Getränkefachmarkt

KW 49 / 2021
06. - 11. Dezemberwww.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net

Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl! Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein 

Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich · Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung

13.99AK
TI

ONSPREIS

Zunft | Kölsch • 20 x 0,5L • 1L = 1,40 € • + 3,10 € P
fan

d

 Straße Telefon Öff nungszeiten

Trinken & Leben Wermelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)  Stumpf 37 · 42929 Wermelskirchen-Stumpf (0 21 93) 53 22 10 Mo-Fr: 0900 - 1900 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Much (Inh. Ueberberg GmbH)  Ober dem Garten 28 · 53804 Much (0 22 45) 89 00 44 Mo-Fr: 0830 -1230 & 1330 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Loope (Inh. Ueberberg GmbH) Overather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope (0 22 63) 48 13 25  Mo-Fr: 0830 - 1900 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Engelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH) Olpener Str. 25 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 80 11 38 Mo-Fr: 0800 - 2000 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Strombach (Inh. Ueberberg GmbH) Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach (0 22 61) 22 66 9 Mo-Do: 0900 - 1230 & 1430 - 1830 | Fr: 0830 - 1230 & 1400 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Getränke Felbinger (Inh. Fred Felbinger) Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof (0 22 96) 90 31 8 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1430 - 1830 | Fr: 0800 - 1830 | Sa: 0830 - 1300 Uhr
Getränke Korb (Inh. Edgar Korb) Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof (0 22 65) 88 29 Mo-Fr: 0845 - 1900 | Sa: 0830 - 1600Uhr
Getränkeabholmarkt Bomig (Inh. Ueberberg GmbH) Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig (0 22 61) 97 80 26 Mo-Fr: 0900 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Getränkefachmarkt Boos & Reuter Gbr Königswinterer Str. 541a · 53227 Bonn (02 28) 44 24 25 Mo: 1400 - 1830 | Di-Fr: 0930 - 1830 | Sa: 0900 - 1400 Uhr
Brücker Getränkemarkt (Inh. Ueberberg GmbH) Olpener Str. 900 · 51109 Köln (02 21) 84 03 13 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1500 - 1830 | Fr: 0900 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Bergneustadt (Inh. Jaswant Banga) Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt (0 22 61) 91 49 72 Mo/Di/Do/Fr 1030 - 1200 & 1530 - 2200 | Mi 1530 - 2200 Uhr
     | Sa: 1030 - 1300 & 1600 - 2200 Uhr
Getränke-Taxi (Ihn. Alexander Kaul)  Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 9 22 828 Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi



11.99AK
TI

ONSPREIS

Coca-Cola | Sortiment • 12 x 1L • 1L = 1,00 € •
 +

 3,
30

 € 
Pf

an
d

0.99AK
TI

ONSPREIS

Fuze | versch. Sorten • 1 x 0,4L • 1L = 2,48 € •
 +

 0,
25

 € 
Pf

an
d 1.19AK

TI
ONSPREIS

M
onster |  • 1 x 0,5L • 1L = 2,38 € • + 0,25 € Pfand

9.99AK
TI

ONSPREIS

Sinalco | Sortiment • 12 x 1L • 1L = 0,83 € • +
 3,

30
 € 

Pfa
nd7.99AK

TI
ONSPREIS

Sinalco | Sortiment • 12 x 0,5L • 1L = 1,33 € • +
 3,

30
 € 

Pf
an

d12.99AK
TI

ONSPREIS

Veltins | Pilsener • 20 x 0,5L • 1L = 1,30 € • +
 3,1

0 €
 Pf

an
d

5.99AK
TI

ONSPREIS

Evian | Naturelle • 6 x 1,5L • 1L = 0,67 € • +
 3,00

 € P
fan

d 5.99AK
TI

ONSPREIS

Volvic | Naturelle • 6 x 1,5L • 1L = 0,67 € • +

 3,00
 € P

fan
d8.99AK

TI
ONSPREIS

Duckstein | Original • 8 x 0,5L • 1L = 2,25 € • +
 2,

14
 € 

Pf
an

d

24.00AK
TI

ONSPREIS

Pfandskerle | Weiß | Rot | Rosé • 6 x 1L • 1
L =

 4,
00

 € 
• +

 2,
40

 € 
Pfa

nd

27.90AK
TI

ONSPREIS

Berg.  Nuß | Pf aume | Marille | Birne • 1 x 1
L •

 1L
 =

 27
,90

 € 
• p

fan
dfr

ei

Bio-Wein  

in der  

Mehrwegkiste

7.99AK
TI

ONSPREIS

Gerri | Sortiment • 12 x 1L • 1L = 0,67 € • +
 3,30

 € P
fan

d

13.49AK
TI

ONSPREIS

Krom
bacher | Pils • 24 x 0,33L • 1L = 1,70 € • +

 3,
42

 € 
Pfa

nd

13.99AK
TI

ONSPREIS

Krom
bacher | Pils • 20 x 0,5L • 1L = 1,40 € • +

 3,1
0 €

 Pf
an

d

29.99AK
TI

ONSPREIS

Bundaberg | Ginger Brew • 20 x 0,33L • 1
L =

 4,
54

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

7.99AK
TI

ONSPREIS

Staatl. Fachingen | Medium | Still • 12 x 0,75L • 1
L =

 0,
89

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

10.99AK
TI

ONSPREIS

W
arsteiner | Pilsener • 20 x 0,5L • 1L = 1,10 €

 • +
 3,

10
 € 

Pf
an

d 9.90AK
TI

ONSPREIS

Lindauer | Milde Säfte • 6 x 1L • 1L = 1,65 € •
 +

 2,
40

 € 
Pf

an
d

16.99AK
TI

ONSPREIS

Erdinger | alle Sorten • 20 x 0,5L • 1L = 1,70 €
 • +

 3,
10

 € 
Pf

an
d4.49AK

TI
ONSPREIS

Erdinger | alle Sorten • 6 x 0,33L • 1L = 2,27 €
 • +

 0,
48

 € 
Pf

an
d14.99AK

TI
ONSPREIS

Budweiser | Budvar • 20 x 0,5L • 1L = 1,50 € • +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

3.49AK
TI

ONSPREIS

Aegidius | Classic | Medium • 12 x 0,7L / 0,75L • 1L = 0,42
  / 

0,3
9 €

 • +
 3,

30
 € 

Pfa
nd

16.99AK
TI

ONSPREIS

König Ludw
ig | versch. Weißbiere • 20 x 0,5L • 1

L =
 1,

70
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

13.99AK
TI

ONSPREIS

Bitburger | Pils • 20 x 0,5L • 1L = 1,40 € • +
 3,10 €

 Pf
an

d

4.99AK
TI

ONSPREIS

Eifel-Quelle | Classic | Medium • 12 x 1L • 
1L 

= 0,
42

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich · Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich · Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung

Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl! Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein 

KG NÄRRISCHE OBERBERGER E. V. ENGELSKIRCHEN
Mit Herz und guter Laune Karneval feiern . Seit 1893.
FEIERN SIE MIT UNS DEN ECHTEN RHEINISCHEN KARNEVAL. GENIESSEN SIE NICHT NUR DIE GRÖSSEN DES KÖLNER KARNEVALS, 
SONDERN EINE UNVERGLEICHLICHE STIMMUNG. SEIT MEHR ALS 125 JAHREN IST JEDER JECK BEI UNS HERZLICH WILLKOMMEN.

WWW.ENGELSKIRCHEN-ALAAF.DE
.... es geht endlich wieder los

1. DAMENSITZUNG MI., 26.1.2022
PAVEIER | KEMPEST FEINEST | MARTIN
SCHOPS | KLÜNGELKÖPP | CAT BALLOU |
GUIDO CANTZ | STATTGARDE | U.V.M.

2. DAMENSITZUNG DO., 27.1.2022
STATTGARDE | PAVEIER | CAT BALLOU |
GUIDO CANTZ | KEMPEST FEINEST |
KLÜNGELKÖPP | MARTIN SCHOPPS |
U.V.M.

in Engelskirchen!
So, feiert man

Karneval
MIT FAST ALLEN, DIE IM KÖLNER KARNEVAL RANG UND NAMEN HABEN

HERRENSITZUNG SA., 25.1.2022

KLÜNGELKÖPP | KEMPES FEINEST | 
PAVEIER | DRUCKLUFT BRASS & 
PERFORMANCE-BAND | LISELOTTE 
LOTTERLAPPEN | KLAUS & WILLI | 
U.V.M.

PRUNKSITZUNG SA., 26.2.2022
KLÜNGELKÖPP | RÄUBER | LISELOTTE 
LOTTERLAPPEN |  FUNKY MARYS | 
KLAUS & WILLI | PLÄSIER | U.V.M.

jetzt die besten 
Plätze sichern: 

GUIDO
CANTZ


